
株式会社 造形社
土佐　知己 

企画営業部

 〒164-0011 東京都中野区中央5-2-2 
TEL:03-3380-1061 FAX:03-3380-1016 
tosa@zokeisha.co.jp 

2012.12月14日

　拝啓　貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配
を賜りまして厚く御礼申し上げます。皆様のお陰で月刊カスタムバーニングも2013年3月号にて創刊から
200号を数えることができました。そこで200号発刊の記念として全国のカスタムショップ様にエントリー全国のカスタムショップ様にエントリー
していただき、読者投票にてNo,1カスタムバイクを決定する誌面カスタムショー”CUSTOMIZE　A していただき、読者投票にてNo,1カスタムバイクを決定する誌面カスタムショー”CUSTOMIZE　A 
GO!GO! アワード”GO!GO! アワード”を開催させていただきます。詳細は下記をご覧頂きますようよろしくお願いします。　
　　　　　　　　        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

企画内容

関係者様 各位

カスタムバーニング創刊200号記念企画

CUSTOMIZE A GO!GO! AWARDCUSTOMIZE A GO!GO! AWARD
企画タイアップのご案内

Tシャツ裏

GO!GO!AWARDタイアップ1枠 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・￥20,000(税別)

はじめに

エントリーいただいたカスタムショップ様が現在までに製作した車両の中で1台をお選び
いただき、1/24売りのバーニング200号記念号内”CUSTOMIZE A GO!GO! ”CUSTOMIZE A GO!GO! 
AWARD”AWARD”企画にてご紹介（掲載台数は未定）。

専用読者アンケートで集まった票を一番獲得した車両とカスタム
ショップを3/24売りにて発表!! アワードマシンを決定します！
（その他の賞もございます!）

掲載タイアップ費

ＧＯＧＯ
AWARD
2012

誌面でのカスタムショーという新しい試みに
ぜひご協力お願いいたします!!

from Custom Burning 編集部


